[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

下水道使用料等減免申請書

　小美玉市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　下水道使用料等の減免を受けたいので，小美玉市下水道使用料等の減免の取扱に関する要綱第4条第1項の規定により申請します。
	お客様番号

	使用場所
	小美玉市

	申請区分
	□使用料　　　□手数料　　　□延滞金

	使用水区分
	□水道　　□井戸　　□併用　　□その他（　　　　　）

	減免事由区分
	□震災　　□火災　　□水害　　□漏水　　□人員認定
□地区施設（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	期間・期別

	修理の内容
	修理年月日
	　　年　　月　　日

	修理の内容

	上記使用場所の漏水について，修理を行ったことを証明します。
　　年　　月　　日
指定番号：指定第　　号
工事店名：

	添付書類
	□震災，火災，水害等の被害を受けたことを証する書類
□使用場所に居住していないことを証する書類

（注）1．該当する箇所の□に✔印をつけてください。
2．「修理の内容」欄は，漏水による減免の場合のみ，修理を行った工事店の証明が必要です。